
Projekt 
 
z dnia  27 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/ 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i roboty budowlane  przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz Uchwała Nr XLIII/508/23 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach na terenie Gminy Uście Gorlickie, wpisanych do rejestru lub znajdujących 
się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 6033), Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Uście Gorlickie udziela Parafii Prawosławnej p.w. Łukasza Apostoła w Kunkowej dotacji 
na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkowej Cerkwi Prawosławnej pw. św. Apostoła 
Łukasza w Leszczynach, wpisaną do rejestru zabytków w dniu 12 czerwca 1987 roku pod numerem Ks.A 509. 

§ 2. Dotacja udzielona zostaje na wykonanie prac konserwatorsko-budowlanych polegających m. in. na 
remoncie poszycia dachowego wież, wymianie odeskowania, oblachowania oraz remoncie instalacji 
odgromowej. 

§ 3. 1. Dotacja udzielona zostaje w wysokości 380 000,00 zł (słownie: trzysa osiemdziesiąt tysiący złotych 
00/100 groszy). 

2. Dotacja zostanie przekazana na podstawie zawartej umowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Wszołek 
 

Id: ECE49BF7-E526-48E2-B6BF-66A0B5726BAA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/ RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


